
Znak sprawy:  ZT-SZP-226/01/57/2020   

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

fax 86 47 33 210                     tel. 86 47 33 266 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                                                                       www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ZT-SZP-226/01/57/2020                        17.11.2020 r. 

 

 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I TERMINU OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/57/2020 

 

 

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje następującej zmiany treści SIWZ: 

 

I. Rozdział XI ust. 1 i ust. 2  SIWZ otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa w dniu 26.11.2020 r. o godz. 10.00.  

  Ofertę w formie pisemnej należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X ust. 13 

SIWZ oraz złożyć przed upływem terminu składania ofert w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża. Godziny pracy 

kancelarii: od poniedziałku do piątku w godz. 7.30- 15.05. Decydujące znaczenie dla ważności 

zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego (data i godzina 

wpływu oferty potwierdzona przez kancelarię Zamawiającego). Oferta złożona po terminie składania ofert 

określonym powyżej, zostanie zwrócona Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy PZP. 

  Ofertę w formie elektronicznej należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, zgodnie 

z informacją zawartą w Rozdziale X ust. 14 SIWZ. 

 2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 26.11.2020 r. o godz. 10:30 w pokoju 210 d, II piętro Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża. Otwarcie ofert 

elektronicznych następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu 

i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego” 

II. Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 26.11.2020 r. do godz. 10.00      

TERMIN OTWARCIA OFERT: w dniu 26.11.2020 r. o godz. 10:30”   

 

W związku z powyższą zmianą SIWZ, zmianie ulega pkt IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu  

nr 602382-N-2020 z dnia 2020-11-10 r. i otrzymuje nowe brzmienie: 

„IV.6.2)  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  

Data: 2020-11-26, godzina: 10:00”  

 

Podpisał 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

